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MEDDELELSE TIL INVESTORERNE 
 

Som investorer i Nordea 1, SICAV, underrettes De hermed om, at der i august 2024 vil blive udstedt et 
nyt prospekt for Nordea 1, SICAV, der indeholder følgende vigtige ændringer med virkning fra den 19. 
august 2024 ("ikrafttrædelsesdatoen"): 

1. Ændringer der er relevante for visse investorer 
 

Obligationsfonde  

Nordea 1 – Flexible Credit Fund 

 

Fonden skifter navn til "European High Yield 
Opportunities Fund".  

Benchmarket ændres til ICE BofA European 
Currency High Yield Constrained Index – Total 
Return 100% Hedged to EUR. Kun til 
sammenligning af resultater.  
Fondsporteføljens risikofaktorer kan i nogen grad 
ligne benchmarkets. 

Investeringspolitikken ændres som følger:  
Fonden investerer primært i en lang række 
europæiske obligationer og gældsbeviser. 
Fonden investerer specifikt mindst to tredjedele af 
de samlede aktiver i højtforrentede gældsbeviser, 
credit default swaps og andre gældsbeviser, 
herunder værdipapirer med sikkerhed i aktiver og 
fast ejendom (CDO'er og CLO'er (ABS/MBS'er)) 
og betinget konvertible obligationer ("CoCo-
obligationer"), der er denomineret i europæiske 
valutaer eller udstedt af selskaber, som har 
hjemsted eller udfører den overvejende del af 
deres aktiviteter i Europa. 
Global eksponering ændres til Forpligtelse 
Risikoovervejelser: listen opdateres i 
overensstemmelse med ovenstående ændringer.  

 
 
 
 

2. Ændringer der er relevante for alle investorer 
 

http://www.nordea.lu/
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I afsnittet Investering i fondene ændres karakteristikaene for aktieklasse M pr. ikrafttrædelsesdatoen. 
sætningen "aktieklassen er generelt kun tilgængelig for bosiddende i Hongkong og Singapore" fjernes. 
 
Kontaktoplysningerne for de lokale repræsentanter og betalingsagenter er blevet opdateret.  
 
I de SFDR-relaterede oplysninger i prospektets Bilag I præciseres processen, der anvendes til at tage 
vigtigste negative indvirkninger i betragtning. 
 
Det opdaterede prospekt afspejler desuden yderligere definitioner, præciseringer, mindre 
formateringsændringer og redaktionelle ændringer. 
 
3. Ret til at indløse og kontaktoplysninger  
Investorer, som påvirkes af ovenstående, og som ikke accepterer ovennævnte ændringer, kan 
vederlagsfrit indløse deres aktier i henhold til indløsningsprocessen, der er beskrevet i prospektet, med 
undtagelse af lokale transaktionsgebyrer, der kan opkræves af en lokal mellemmand på egne vegne, 
hvor denne er uafhængig af Nordea 1, SICAV og forvaltningsselskabet. Nordea Investment Funds S.A. 
(der er administrationsagent) skal have modtaget skriftlig meddelelse herom på nedenstående adresse 
senest 16. august 2024 før kl. 15.30 (CET). 

Det opdaterede prospekt dateret august 2024 kan rekvireres vederlagsfrit fra Nordea 1, SICAVs 
hjemsted eller hos Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-
2220 Luxembourg og på webstedet www.nordea.lu, eller, hvis dette er relevant, på lokale Nordea-
websteder, så snart CSSF har udstedt det stemplede officielle prospekt.  

Professionelle og institutionelle investorer, der har spørgsmål vedrørende ovennævnte ændringer, 
henvises til at kontakte deres sædvanlige professionelle rådgiver eller mægler eller deres lokale 
kundeservicekontor via nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Private investorer, der har 
spørgsmål til ovennævnte ændringer, bedes kontakte deres sædvanlige finansielle rådgiver. 

 

Luxembourg, 16. juli 2024 

Bestyrelsen for Nordea 1, SICAV. 
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